
HP ENVY 17-1190ea Notebook PC Windows®. Život bez hranic. Společnost HP
doporučuje systém Windows 7.

Poznejte skutečně luxusní počítač
Notebook HP Envy17 nabízí počítačovým nadšencům prostředek pro splnění všech potřeb a tužeb. Nadstandardně
širokoúhlý displej, výkonný procesor, špičkový software a řada dalších funkcí z něj činí jedinečný mobilní počítač.

Jedinečný výkon plus elegantní styl
Notebook HP Envy17 poskytuje jedinečný výkon v krásném provedení i pro ty
nejnáročnější projekty, hry či kreace. Elegantní celohliníkové pouzdro
s laserovou grafikou je nejenom trvanlivé, ale také krásné na pohled.

Výjimečný výkon pro každou úlohu
Hry podpořené extrémním výkonem a souběžné zpracování úloh. Výjimečná
multimediální zábava s dvou- či čtyřjádrovým procesorem Intel® a samostatnou
grafickou kartou ATI Mobility Radeon™ 5850 s 1 GB velmi rychlé paměti
VRAM GDDR5.

Mimořádná a spolehlivá podpora
Vyhrazená linka telefonické podpory HP, na které vám zaměstnanci podpory
zodpoví dotazy na notebook HP Envy, pomohou vyřešit jakýkoli problém a
zajistí odeslání příští pracovní den prostřednictvím zákaznických služeb pro
hardware.

Krása na pohled, kdekoli
Notebook HP Envy17 je osazen 43,9cm (17,3palcovým) displejem
s technologií Ultra BrightView dostupným v rozlišení HD, Full HD i Full HD 3D.
Užijte si jeho mimořádný jas a barvy s aktivními 3D brýlemi, které vám
poskytnou skvělý prostorový zážitek..

Snadné připojení
Pracujte přesně podle vašich představ, kdekoli. Notebook HP Envy17 nabízí
výjimečné možnosti připojení, USB 3,0, port Mini-Display a HDMI 1.3.
Podsvícená klávesnice a webová kamera HD s vysokou světelností vám umožní
být v kontaktu prostřednictvím videokomunikace a rychlých zpráv.

Protože od technologie čekáte více.
Beats™ – dokonalý zvuk: poslouchejte hudbu přesně tak, jak umělec zamýšlel.
Systém zvuku Beats™ je optimalizován na kvalitu zvuku jako ve studiu a navíc
si můžete výstup upravit výkonným ekvalizérem pomocí nástroje Audio Console.



Windows®. Život bez hranic. Společnost HP doporučuje systém Windows 7.

HP ENVY 17-1190ea Notebook PC

Produkt se může lišit od zobrazených výrobků. © 2010 Hewlett-Packard Development Company, L.P. Informace obsažené v tomto dokumentu se mohou změnit
bez předchozího upozornění. Na produkty a služby poskytuje společnost HP pouze záruky, které jsou výslovně uvedeny v přiloženém záručním listu. Z žádných
zde uvedených informací nelze vyvozovat další záruky. Společnost HP neodpovídá za technické nebo redakční chyby nebo opomenutí v tomto dokumentu.
Microsoft, Windows a Windows Vista jsou ochranné známky skupiny společností Microsoft. 10/10

www.hp.com

Operační systém Originální Windows® 7 Home Premium 64bitový

Procesor Procesor Intel® Core™ i7-720QM
1,6 GHz, Mezipaměť L3 6 MB
Čipová sada Intel® HM55

Paměť 4 GB DDR3 (1 x 4096 MB)
2 slot paměti dostupný pro uživatele
Podpora 8 GB paměti DDR3

Ukládání informací Pevný disk 500 GB SATA 7 200 ot./min
Oddíl pro obnovení systému o velikosti až 12 GB
Optická jednotka SATA: Jednotka Blu-ray ROM s dvouvrstvým
zápisem SuperMulti DVD±R/RW

Mobilní zábava Webová kamera HP TrueVision HD (rozlišení High Definition
i v horších světelných podmínkách)

Komunikace Integrovaná gigabitová síť Ethernet LAN 10/100/1000
802.11 a/b/g/n; Bezdrátové síťové připojení Bluetooth®
Integrovaná čtečka digitálních médií 5 v 1 pro karty formátu
Secure Digital, MultiMedia, Memory Stick, Memory Stick Pro nebo
xD Picture

Monitor Displej HP HD+ High Definition s podsvícením LED, technologií
BrightView Infinity a úhlopříčkou 43,9 cm (17,3")
Rozlišení monitoru: 1 600 × 900

Video Grafický adaptér ATI Mobility Radeon™ HD 5850, až 2811 MB
celkové grafické paměti s 1 GB vyhrazené paměti DDR5

Zvuk Zvukový systém Beats™ s integrovaným subwooferem

Klávesnice Klávesnice plné velikosti s numerickými klávesami a podsvícením
HP dotykový ovladač (Clickpad) s podporou multidotykových gest
a s tlačítkem Zapnout/Vypnout

Porty 1 port VGA
1 port HDMI
1 stereofonní výstup pro sluchátka
1 výstup pro sluchátka a mikrofon s kombinovaným konektorem
1 port USB 3.0
3 porty USB 2.0 (1 je sdílený s portem eSATA)
1 port eSATA + USB
1 port ethernetu RJ45
port Mini Display

Napájení Adaptér napájení 120 W stř.
6článková lithioiontová baterie (Li-Ion)

Software Aplikace Microsoft® Internet Explorer, Windows® Live Messenger,
Adobe® Reader, Adobe® Flash Player
HP MediaSmart Suite, HP Setup, HP Support Assistant, HP
ProtectSmart, Omnifone MusicStation
Cyberlink DVD Suite, Adobe Photoshop Elements, Adobe Premiere
Elements, Stardock My Colors

Servis a podpora Oddíl pro obnovení (včetně možnosti samostatného obnovení
systému, aplikací a ovladačů); Doplňkové přemístění oddílu pro
obnovení; Nástroj pro vytvoření disků CD/DVD pro obnovení;
Symantec™ Norton Internet Security™ 2011 (aktualizace po dobu
60 dnů); Nápověda a podpora u notebooku

Další informace P/N: XE526EA #ABU
UPC/EAN code: 885631617328

Barva produktu Vzor Carbon Relic – kartáčovaný hliník

Hmotnost Bez obalu: Od 3,41 kg
Balení: 6,43 kg
Hmotnost je závislá na konfiguraci

Rozměry Bez obalu: 27,5 (D) x 41,6 (Š) x 3,17 (min. V) / 3,87 cm
(max. V)

Záruka Záruka 1 rok, vyzvednutí a vrácení, součásti a práce
Záruku produktu můžete rozšířit až na 3 roky a ochránit jej tak
proti náhodnému poškození; Podrobnější informace vám poskytne
váš prodejce produktů HP.


